
A;RVVAYNET
Smlouva o poskytováni telekomunikačnIch služeb

ČÍSLO SMLOUVY: (vai/"abi//'ÍÍ sy/nbc)/ p/'c) platby)

Smlouva o poskytování te/ekomunikačn/ch služeb sItě A/RWA YNET
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, a zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích

a o změně některých souvisej/c/ch zákonů (zákon o elektronických komunikacích),
dále jen ,,Smlouva ': mezi.'

AIRWAYNET a.s., Hládkov 920/12, 169 00 Praha 6, zastoupená zapsaná v obchodním
rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3877, IČO: 61058068, DIČ: CZ61058068
jakožto provozovatel SItě A/RWA YNET, dále jen ,,Poskytovate/': a

,,mém, Ail: a, to, ,Lo PE S ,,,,,,,,,,,,, G4 3 7 L/ 78
Adresa i., ,L l' Ŕ: i C 1< Ĺ 3 3 /8 + h,a__ J)

(t,valéhyd/iště,
.Telefon, Em,,1, řl'd("le/(ů2'/gT"/'""La -cz dále jen ,,Účastník"

,.
Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytovat Účastníkovi te/ekomun/kačn/ služby v rozsahu a za
podmínek uvedených v této Smlouvě, jejích př//ohách a všeobecných podmínkách poskytování veřejně
dostupných služeb elektronických komunikací spo/ečnost/ A/RWAYNET a.s. (dále jen ,,Všeobecné podmínky').

,,I
, , . ,.. , . ,, , ,

., í, (' S ¥ ," " ,' , ,.

Neomezené internetové př/pojen/ dostupné 24 hodin denně.
Tariŕ, So Mbls, rychlost down/up, 5d l10 Mb/s, Agrega,,, 4:Gp,štěna od,2.¥£2 . 2d419

"Adresa li. (É)ŕipQjeni): __ _ _ _ ,_____ Napájení zařízení A: IžB

* Během platnosti Smlouvy může Poskytovatel změnit specifikaci tarifu v parametrech.' tych/ost - pouze zvýšení a
agregace - pouze sn/žen/. Změnu tarifu, přesně přechod na nižší tarit provede Poskytovatel na základě podané
žádosti Účastníka, a to nejdříve po up/ynut/ smluveného závazku na dobu už/vánl služby. **V případě vyplnění
pole ,,Zaňzéňŕ; bylo Účastníkovi bezplatně zapůjčeno přii/macl (A) a koncové (B) zařlzenl (dále jen ,,Zař/zen/") a
podpisem této smlouvy potvrzuje jeho převzetí. Zapůjčení se řídl podmínkami Poskytovatele. Zařlzenl je
majetkem Poskytovatele a při ukončení této Smlouvy je Účastník povinen nepoškozené Zař/zen/ vrátit zpět
Poskytovateli. Pokud nedojde k navráceni, je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi vyfakturovat poňzovacl cenu
Zař/zenl. Poskytovatel je povinen zdarma provést demontáž Zař/zen/A.

· Níže speciňkovaná cena za službu bude fakturována měsíčně (daňový doklad vystavován k 15. dni v měsíci a to
vždy za aktuální měsíc), a to dle fakturačních údajů (číslo účtu variabi/n/ symbol, konstantní
symbol, datum sp/atnosb) uvedených na př/s/ušném daňovém dokladu.

Cena za tarif: S? crtKč Př4platkové služby: veřejné IP ,w-"""""KČ, Zasiíäni písemných faktL!r:Et%kč

Cena služby: SB O E- KČ(ce/kem za měsíc VC. zákonné DPH) Způsob úhrady: bank. přev. ® supercAsH:jZr"

"1'(" j" se /)1'/' vo.'N :"Č4 'n 'k'š pro zasílán' 'u/c/, ĺ na ac'reau Ĺ ,_ . kormenCríi (zas//án/ elektronickou formou je bez poplatku)

Pozn.: křížkem je označeno smluveno nebo platl, přeškrtnutím je označeno nenlnebo neplatí



E=NVAYNET
· Jednorázové platby složené Účastníkem v hotovosti ve sjednané výši při uzavření smlouvy:

Instalační poplatek* ,.. ..., . ,. ,, . Kč Hardware**
.,

. , , Kc. Kauce***: ICc:

*hrad/ se při trvání smlouvy méně než 12 měsíců, **odkoupenl zař/zen/ dodaného nad rámec služby, ***sk/ádá
Účastník s jinou státní přls/ušnost/ než CZE vyjma případu, že uzavře smlouvu na lČ registrované v České
republice.

· Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou se závazkem využ/ván/ služby po dobu: 4<? měs/c(ů) od data
spuštění.
· Tato Smlouva se řídl právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a
zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně někteiých souvisej'/c/ch zákonů (zákon o
elektronických komunikacích).
· Smlouva může být ukončena nejdříve po uplynutí sjednané doby, na kterou byla Smlouva uzavřena (dále také
jen ,,sjednaná doba"). Neoznám/-/i Účastník před up/ynut/m sjednané doby písemně Poskytovateli, že trvá na
tom, aby mu dále službu neposkytoval, platl, že se tato Smlouva mění na smlouvu na dobu neurčitou, kterou lze
vypovědět bez udání důvodu v jednoměs/čn/ výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvním dnem měsíce po
doručení výpovědi.
· Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídl Všeobecnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí této
Smlouvy.
· Pokud dojde k rozporu mezi Smlouvou a Všeobecnými podmínkami, má přednost úprava obsažená ve
Smlouvě.
· Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Po jejím podpisu každá smluvní strana
obdržíjedno vyhotoveni
· Právni vztahy v této Smlouvě, přílohách Smlouvy či Všeobecných podmínkách neupravené se řidl českými
právními předpisy, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, a zákonem č. 127/2005 Sb., o
elektronických komunikacích a o změně někteiých souvisej/c/ch zákonů (zákon o elektronických komunikacích).
· Pokud Účastník složil kauci v hotovosů; bude mu vrácena až po řádném ukončení poskytováni služby. V tomto
případě musí být všechny závazky Účastníka vůči Poskytovateli splněny. V opačném případě je Poskytovatel
oprávněn tuto kauci použít na úhradu závazků Účastníka vůči Poskytovateli.

Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat jménem a na účet Účastníka. Dále prohlašuji, že jsem převzal Všeobecné
podmínky a plně rozumím jejich znění, které se zavazuji dodržovat, a též prohlašuji, že jsem převzal příslušné
materiály a informace týkaj/c/ se provozu sItě A/RWA YNET, které beru na vědomí. Dále prohlašuji, že souh/as/m
s provedením instalace Zař/zen/ technikem Poskytovatele.

\
.

V P,aze dne, .R . O 2 - Zo ň?

A!P\NAYNET C3 .is,

Poskytovatel:

Základníškola LOPES Čimice,
Praha 8, Libčická 399

181 00 Praha 8, Libčická 399/8
lČ: 61387479 Tel.:

Účastník.

TECHNICKÁ PODPORA

_KONTAKTY NA POSKYTOVATELE

ZÁKAZNICKÁ LINKA FAKTURAČNÍ ODDĚLENÍ

Pozn.: křížkem je označeno smluveno nebo platj přeškrtnutím je označeno není nebo neplatí



Všeobecné podmínky poskytovániveřejně dostupných služeb elektronických komunikacÍspoIečnostÍAIRWAYNET a.s.,
provozovatele sítě AIRWAYNET'a'ÍNTERNET PRO VÁS (dále jen,,Všeobecné podmínky").

1. ÚvodnÍustanovenÍ
1,'|. ,,Poskytovatdem" se rozumÍspQ|ečnost AIRWAYNET a.s.se sídlem Hládkov 920/12, 169 00 Praha 6, lč: 61058068, DIČ: CZ61058068 zapsané vobchodMm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3877,

která je oprávněna na základě osvědCeMč, 130, vydaného českým te|ek0n)unikačnÍln úřadem, poskytovat veřejně dostupné služby ekktronických komunikacI.

1.2. ,,všeobeaíými podmínkami" se rozumí podmínky pro µskytování služeb elektronických komunikad, které v souladu se zákonem č. 468/2011 sb., o ekktronických komunikaách (dále jen,ZEK") vydává Poskytovatel.

1.3. ,,Zadatdem" se rozumikaždý subjekt (právnická nebo fyzická osoba), který úplně a pravdivě vyplnil Zádost, ato včetně k0ntaktnÍe-niai]o\/é adresy.

|.4.. ,,Účastníkem" se rozumíkdždý5ljbjekt(právnická nebo fyzická osoba), který uzavřel s Poskytovatelem Smlouvu asplnil podmínky, stanovené přÍs|ušllýlni právními l)ředpisy, jakoži těmito Všeobecnými podmínkami.

1..S. ,,Zádostí"se rozumůádost 0 poskytovánÍveŕejně dostupných služeb elektronických konlunikacÍsíté AIRWAYNETa INTERNET PROVÁS.

1.6. ,,Smlouvou"se rozljmÍuzavŕelii vzájemného smluvního vztahu mezi Účastníkem a Poskytmtelem, které je podínÍněm písemným vyhQto\/en|'m Smlouvy o poskytovánNeřejně dostupných služeb e|ektrol1i(kých koníunikad
sítě AIRWAYNETa INTERNET PRO VÁS.

1.7. ,Službou" se rozumíveřejně dostupná služba elektronických komunikaci zřízená a prwozovaná Poskytovatelem na základě Smlouvy. Za službu ,,připojení k internetu" se obecně považuje služba připojení přostřednictvim sítě
k NlX.CZ. připojeni k NlX.CZ je zprostředkováno sÍti AIRWAYNETa INTERNET PRO VÁS prostřednictvím sitě spoleCnostiVS Hosting, která je členem sdruZeníNlX.CZ.

Součásti a předmětem Služby nenízejména:
1 .'7.1.1. odstraněnípořuch na vnitřních sItbvých rozvodech Účastníka mezi koncovým bodem Sítě a koncovým zařízením nebo na koncových zařízeních, která nesplňujípůahvky podle této Smlouvy,

1.7.1.2. odstraněni poruch na účastnickém ve(jeľľi,
1.7.'1.3, odstranění poruch na hařdwařovém čisoftwařovém vybaveni ÚCastnÍka,

1.7.1.4. odstraněni poruch způsobených výpadkem elektrického napájení, které se ÚCastnik zajišťuje sám a není předmětem plněnize strany Poskytovatele,

1.7.1.5. odstranění poruch způsobených Úmyslně či z nedbalosti Účastníkem nebo činngstÍ vykonávamu Účastníkem pověřenou osobou neboli uživatelem (dále jen,,UZivate1"),

1.7,1.6. odstraněni poruch způsobených nedodůenÍln pwinnostľ podle této Smlouvy, písemných návodů d pokynů Poskytovatek a výrobce koncových zařízenize strany UCastn i'ka,

1.7.1.7. odstranění poruch zl)ůsobených neoµíávněným zásahem třetí osoby, které Účastník umožnil přistup ke kon(ovému zařízení nebo ke Službě Sítě nebo jejich neoprávněnému přístupu nezabránil, '

1.7.1.8. odstrariěni poruch způsobených živelnou pohromou, vyšší moci, násilnou UdáiostÍ.

1.7.2. Opravy aslužbypodk 1.2.Smlowymůže Poskytcwatel provést po dohodě s Účastníkem za úplatu dle platných ceníků Poskytovatele.

1.8 ,,Sítí" se roz(jmíinfrastruktlf ta a zaŕízeni Poskytovatele die dcňn ice zákona č. 468/201 1 Sb., která sbužízcela nebo převážně k poskytováni veřejně dostupných služeb dek'tronických komunikil( i, prostřednictvím této sítě je
poskytována Služba.

1.9. ,,Koncovým zařľzenim°se řozumÍ koncové zařízeni slouZidk užíváni Služeb, které je zpravidla ve vlastnictví Účastníka. Poskytovatel neodpovidá za funkčnostči pr0vozUschopnost koncového zaňzenl Účastníka.

1.10. Poskytovatd se zavazuje, že bude ÚčastnIkovi na základě těchtoVšeobecných podmínek poskytovat SluZby SItě dle aktuá|nÍnabÍdky Poskytovatele v rozsahu uvedeném v aktuálnIm Ceníku základních a volitelných služeb sítě
AlRW/\YNE1'alNTLRNL"l PRO VÁS.TO vše ve smyslu Smhiwyo posky10vánÍveřejnC dostupných služeb elektronických komunikacisitě AIRWAYNETa INTERNET PRO VÁS.

2, Smlouva
2.1. Zájeníce, který má zájem o p0skyt0vánís|l!že|), vyplní \' prwozovně PQskytovate|e nebo jeho obchodního zástupce fotmdář Žádost nebo Smlouvu o poskytováni veřejné dostupných sluZeb elektronických komunikací Sítě

AIRWAYNET alNTERNET PROVÁS {dále ten,,Žádost" nebo,,Smlouva") a předložina požádánÍd0kkdypožadované Poskytôvatelem kidentifikaci Účastníka,

L Žádost bude Poskytovatelem schválena ihned na místě nebo do 5 pracovních dnů od jejího podání, nebude-li dohodnuto jinak, pokud Účastník uplatí hskytovateli eventuálně požadované záruky ve smyslu dktua|nih0
Ceníku služeb a splní iostatni podmínky, za nichž jsou Služby poskytovány. Účastniki Poskytovatel berou na vědomí, že uvedená Zádost se okamžikem schváleni stává řádnč uzavřenou Smlouvou o µoskytování veřejně
dostupných sluZeb elektroni(:kých komunikadsitě AIRWAYNETa INTERNET PRO VÁS ve zněniVšeobecnýc|l podmínek. Smlouvou ozňzenía poskytováníveřejně dostupné služby elektronických komunikacĹsitě AIRWAYNET a
INTERNET PRO VÁS uzavřenou mezi Účastníkem a Poskytovatelem se rozumÍvĹastnĹ smlouva včetně veškerých přdoh.

3, Práva a závazky Poskytovatele
3.1. Poskytovatel se zavazuje:

3.1.1. udržovat Siťv takovém te(hnickén) a provoznÍ[n stavu, aby bylo dosahováno obvyklé kvality stanovené obecně závaznými nornľalni.

3.1.2. odstraňovat závady vzniklé na Síti co nejdříve, bude-li to technicky možné nejpozději do pěti pracovních dnů. Stejně bude Poskytovatel postupovat iv případě, když je závada způsobena důsledky působenÍ0ko|nostÍ
vylučujícľch odpwédncst ve smyslu obchodniho zákoniklj nebo ZEK,

3.1,3. inf'oŕmovm změnách cen Služeb a o podstatných změnách v poskytovánI nebo uživáM Služeb bez zbytečného prodlení,

3.1.4. umožnit Účastníkovi semámitse v provozovně Poskytovatele nebo na jeho internetových stránkách s aktuálním zněním ReklamaCního řádu, Vše(}becných.podlnínek a Cerňku služeb,

3.'1.5. provéstschválené změny Smlouvy požadované Účastníkem v nejkratší možné lhůtě, nejpozději vSak ve lhůtě uvedené v ČI. 6.,

3.1.6. informovat ÚCastnika a o změně iidajů poskytovaných ke sµlněnÍúče|u.tét0 Smlouvy neprodleně, bude-li to technicky možné, nejpozději do pěti pracovních dn.ů před provedením změny,

3.1.7. poskytnout Účastníkovi jim vybranou Službu. Cena a'podmínky jsou uvedeny v aktuálním Ceníku služeb,

3,1.8. zablokovat na žádost ÚĹdsľnÍka a na jeho náklady přistup ke SluZbé, jejz obsah múZe ohrozit mravní výchovu mládeže, bude-li to techMcky možné,

3,1.9, umožnit Účastníkovi hlášení.poruch,
3.1.10. i[)fořmQvat Účastníka o změnách Ceníku služeb,Všeobec.ných podmínek, jakozi dalších okdnosti, které mohou ovlivnit plněníztéto Smlouvy.

3.2. f'oskytovatel je oprávněn:

3.2.1. pÓžadovatod Účastnikas|oženizáľllk dle aktuálniho Čeniku služeb nebo poskytnuti jiné záruky, např. ručeníatp.,

\,'" ' ,t'í""(' '!'1'í"':: ,íl "' ":'rá"' n,,-:kýíi' mnurúůn ,í s stiř R!Ĺ°\'ť"\j m" a !ŕ:": :'R::::1' FiľO us
Str, 7



t T

3.2.2.

3.2.3.

3.2.4.

3.2.5.

3.2.6.

3.2.7.

3.2.8.

4.
4.1.

4.1.1.

4,1.2.

4.1.3.

4.1.4.

4.2.

4.3.

4.3.1.

'4,3.2.

4.3.3.

4.3.4.

4.3.5.

4.3.6.

5.
5.1.

5.2.

5.2.1.

5.2.2.

5,2.3.

5.2.4.

5.2.5.

5.2,6.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7,

5.7.1.

5.7.2.

5.7.3,.

5.8.

omezit ze závažných technických nebo provomich důvodů poskytováni služeb jen na sitě v ČR,

podklady, popř. doklady dodané nazákladě ČI. 4.3.6. a ostatníidentiňkačMúdaje adoklady Účastníka zákonnýmizpůsoby ověřit, pořídit kopii a archivovat,

ověřit zákonnými způsoby důvěryhodnost Účastníka a jeho schopnost plnitsvé závazky,

z|něnitzpůsob připojeni z naléhavých technických nebo provoznich důvodů ibez souhlasu Účastníka,

zavéstdodatečné způsoby ochrany Sitě a Služeb spočívaýci např. v zamezeni přístupu na některé servery sitě internet nebo omezeníněkterých přenosových p{otokohj atp.,

odnhtnoutŽádost Účastníka v případě, Ze Účastník neplnil a/nebo neplnÍsvé závazky vůči Poskytovatdinebo jiným subjektům nebo lze důvodně předpokládat, že takovézávazky nebude plnit,

informovat ÚCastnika nebo zástupce Účastníka na jeho Zádost o stavu jemu poskytovaný(h Služeb, výši dlužné částky apod., to vše za předµkladu, že ÚCastnik nebo zástupce Účastníka splní podmínky identifikace
stanovené Poskytovatekm pro p05kytoviinitakovýclí informaci.

L

Práva a závazky Účastníka
Účastník je oprávněn:

poZádat q změnu Smlouvy,

užívat služby SItě dle aktuálni nabídky Poskytovatek, pokud Smlouva nestanovúje jinak,
obracet se svýrni připofnÍnkami, rek|dn)a(emj, hlášeními poruch a Zádostmi na kontaktní místa Poskytovatele, která zajišt'uji péči o Účastníky služeb PoskytovateIe,

umůžnit užití Služeb Účastnikovi a/nebo třetí osobě za úplatu pouze spředchozím písemným souhlasem Poskytovatele. Ĺádost Účastníka (j souMas bude Poskytovatelem vyřízena nejpozději do 2 měsků ode dne doŕuCení
žádosti Poskytovateli. ,
Účastník bude po celou dobu účinnosti Smlouvy µřokazateh1é písemné nebo elektronicky oznamovat na Kontaktní místa Pôskytwatele změnu identifikačních Udajů Účastníka, a to změnu jména právnické nebo fyzické
osoby, změnu µávniformy, změnu adresy sÍdla, změnu bydliště nebo místa p0dnikáni,zlně[ju fakturační ddres% zmäiu emailu, ztnénu telefonního spojeni, změnu lC nebo DIC, a to nejpozději do 7 pracovniíh dnů ode dRe
takové změny.
Účastník se zavazuje:

užívat Služeb Poskytovatek pouze takovým způsobem, který je v souladu stěmito Všeobecnýnú podmíllkami pro µrovozováni SItě, písemnými návody a pokyny Poskytovatele, a který nemůže negativně ovlivnit píovoz Sitě
či jakékoliv jejičásti, nebo kvalitu služeb µoskytovanýt"h jiným Účastníkům Sitě Posky(ova(e|e.

užívat Služeb pouze µostřednictvím te|ekQlnunikačnich zařízeni amébo mobilnkh telekomunikačnich zařlzeníschvákných pro provoz v (.R a schválených Poskytovatekín pŕo provoz v Síti.

užívat dodatečně zavedené způsoby ochrany SÍtě, pokud je to ve prospěch Účastníka nebo Sítě,

platitza poskytnuté Služby v souladu svšeobecnými podmínkami, zejména ČI. 5. Všeobecných podmínek,
poskytnout Poskyl'ovatdi na žádost podklady, popř. doklady k potvrzeni důvěryhodnosti Účastníka a schopnosti plnitsvé závazky.

Účastník tímto uděluje lbskytovateli souMass prováděním prací,'souvisejidch s poskytovijrlím objednaných služeb, opravou, úpravou, montáži, údržbou,seŕizením, doplněMn, zniěnou, přemístěním, revizi, měřeMm
či delnontážÍ apod. zařízení Poskytovatde v pmtotách místa instalace, a l}oklld to bude nezbytné iv ostatnkh prostorách nemovitosti, ve které se nachází konccwé místo, a to ta pŕítomnósti Účastníka či jeho zástupce.
La tÍřnto účelem se Účastník zavážuje umožnit Poskytwateli na požádání, příp. zajistit u vlastníka nemovitosti souhlas pro přístup do prostor místa instalace po celou dobu poskytwáMSlužeb, jakozi v sQuyíslosti s jejich
ukonCenim.

Cenya platby
Ceny služeb jsou uvedeny v dktuá|nÍn) Ceníku služeb. Aktuálni Ceník služeb je k dispozici na Účastníkovi přístupném místě v provozovnách Poskytwatele a na jeho internetových stránkách.

P|ateb[lÍpodmínky:
Poskytovatel nebo jeho obchodnizástupce může vyúčtovat ÚCastnikovi po podárňZádosti Cás'tku ve'výši ceny aktivace a případné zálohy nebo záruky.

Poskytovatd Účastníkovi vystaví a zašle běžnou poštou, pokud není dohodnut jiný způsob doručenív průběhu zÚČtQvd(ÍhQ období, bezplatné vyúčtováník úhradě Cástky \/é výši ceny poskytnutých služeb, které bude mít
náležitosli daňového dokladu, a to v tištěné podobě, nedohodnoU-li se Poskytôvate! a Účastník jinak. Poskytovatel poskytne Účastníkovi uvedené vyúčtování bud' formou v¥úCtovánÍ podle druhu Služby nebo soUhrnlÍým
vy(jčtovánim jednou položkou, a to za podmínek stanovených Poskytmtelem a v souladu s pňslušnými přávnňi předpisy. Obvyklá délka zúčtovacÍho období je 30, resp. 31 dnů a jeho začátek a konec je vyznačen na
přjs|ljšné[]) vyúčtování. V případě, že vyúčtování nebude Účastnikovi doručeno do 10. dne od skonCeni' zúčtovaciho období, je Účastník oprávněn požádat Poskytovatele o výpis vyúčtováni, který mu bude předán nebo zaslán
dohodnutým způs0bem.Vodů\'odnéný(h případech, např. dojde-li ke změně cenových nebo daňových právních předpisů může být souhrnné vyúčtQvál1írozděkf)0 do vÍce daňových dokladů.

Poskytwatel poskytuje \/yúčt0válli'za poskytnuté Slúbyv rozsahu stanoveůém zákonem a obecné závaznými µrá\'nÍmi normami Českého telekolnunikaúľih0 úřadu.

Účastník je povinen uhradit částky vyúčtované dle ČI. 5.2.2, nejpozději k poskdnímu dni přislušného zúčtovadho období, pokud se strany nedohodnou jinak. Nedoručeni vyúčtování Účastníkovi nem,á div na splněni je!
povinnosti uvedené vpředchozivětě tohoto článku. Platbu je možno provést některým ze způsobů a za podmínek uvedených vaktuálnim Ceníku služeb
Před skončením zúčtovadho období je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi zaslat na adresu naposledy oznámenou Poskytovatdi nebo osobně ÚCastnikovi předat daňový doklad a odůvodněnou výzvu k okamžité úhradě
dlužné částky pokud má Poskytovatel důvodné podezření, Ze Účastník siužbyzneuživá a/nebo nebude řádné hraditCástkyve výšiceůy pŮskytovaný['h Slúeb nebo umožnitřeti Osobě zneuZNánISlužeb.

Závazek Účastníka zaplatit vyúčtované částky je splněn okamžikem připsání přislušně částky označené příslušným variabilním symhdem na účet Poskytovatde. Variabilní symbol je vždy uveden na příslušném vyúčtováni
a může být ÚčastnÍko\'i na jeho Zádostsdělen i jiným způsobem, např. telefonickv.

Pohledávky Poskytovatele múZe Účastník kompenzovat pouze svými nespornými, Poskytovatelem uznanými protipohkdávkami.

Připadnézáruky jsou ljčdstníkovj vrácenydohodnutým způsobem, jakmile jsou splněny podmínky pro jejich vráceni. Pokud nejsou podmínky pro vrácenipňpadných záŕ(jksµlnény, je Poskytovatel oprávněn zárukyzapočitat
nebo použil k úhřadésvých pohledávek za Účastníkem, Případné přeplatky Poskytovatel vrátído 30-ti dnů od doručeniinformace od Účastníka ohledně způsobu vrácenipřeplatku. '

' V případě, že i)y|o ÚCastníkovi omezeno nebo přerušeno PoskytovánÍs|uZeb z důvodů vzniklých na straně Účastníka (např. Účastník neuhradNyúčtováni ve lhůtě splatnosti), je Poskytovatel oprávněn požadovat poplatek za
obnovu poskytovánÍS|užeb v původním rozsahu.

Ocitne-lise Účastník v prodleni splacením vyúčtované ceny poskytnutých SluZeb, je Poskytovatel oprávněn zaslat ÚCastnikovi upomínku, popř. upornínky o zaplaceMdluZné částky s uvedením náhradního termínu µlněni.
Účastník se zavazuje zaplatit cenu každé takové upomínky uvedenou v aktuálnim Ceníku služeb d veškeré náklady spojené spřipadným vymáháním pohledávky Poskytovatdeza Účastníkem. Dále je Poskytovatd opráŕ'něn
účtovat Účastníkovi ode dne nás|edujÍ(:ih0 po vzniku prodlení až do dne úhrady pokutu z prodlenNe výši 0,1 % z dlužné částky denné.

Označená nebo určená ňnančni plněníze strany Účastníka, bez ohledu na taková označeníči určení, múZe Poskytovatel, dle svého uváženi:

použit na úhradu pohledávek Poskytovatele za Účastníkem, vzniklých z jiného právního důvodu než z poskytnutíSlužeb, včetně jejich příslušenství, a to inesplatných, jestliže je Účastník v prodlenís úhradou peněžních
závazků vůči Poskytovdte|i,

póužítk uspokojení pohledávek Poskytovatele vzniklých z ostatních právních důvodů souvisejÍcÍch s poskytováMm Služeb, např. smluvní pokuty, úroky z µľo(||eľ)i, záruky apod.,

použítk uspokojení pohledávek Poskytovatek vzniklých z důvodů sQúvisejicich s poskytovánIm Služeb.
Neoznačená nebo chybné označená finanční p|ľ)ěníze strany Účastníka jsou považována za neidentifikwanou p|atbu.jaklni|e Poskytovatel takové neidentiňkované finanční plnénízjistĹ podnikne kř0kysměřujicí vráceni
takového nejdentitikované|)o finančního plněni Účastníkovi, nedohodne-li se s Účastníkem jinak, nebo nenaložAi sfinančnim plněním dle ČI. 5.7., '

:' l '"1^':;' ":ř":')ě SItá h "l k'( 'é'.",' ';': a íí."f"l'"1' PHíí

stí. 2



K Ĺ

S,9. Účastní'k je oprávněn podat písemně žádQstozměmj režimu uplatňováni daně zpřidané hodnoty na vyúčtovártíza poskytnuté Služby. Poskytovatel žádosti vyhoví, pokud Účastník prokážesp|něnip0dmÍnekstanove|1ých
přo daný režim vplatném zákoněo danizpŕidané hodnoty.

6. Žádost o změnu Smlouvy
6.1. Účastník je oprávněn podat písemně žádost ozměnu Smlouvy, a ('o způsobem stanoveným Poskytoviítelem, přičemž žáckst o změnu musí obsahovat nádedujícÍ Udaje: 6.7,1. 0b(hodnifinnu a IQ nebo přijmenía křestní

jn](!no 1)častnika v době podpisužiidosti ozměnu, u fyzické osoby datum narození,

6.1.2. adresu sídla, nebo bydliště či místo podnikánIÚčastMka vdobě podpisu Žádostiozměnu,

6.1,3. účastnické číslo v době podpisu Žádosti ozménu, které přiděluje Poskytovatel,

6.1.4 popis zníény, kterou Účastni'k poZaduje, nebo Slůbu, kterou Účasmik požaduje zavést nebo zrušit,
, . . k

L

6.1.5. datum a podµs ljčastníka.

6.2. Žádost o změnu Fbskytovatel schválí nebo odmítne do 5 präcovnich dnů od jejího doručeni Poskytovateli, pokud ňEňĹ dohodnuto jinak. Schválením se rozumí provedení požadované změny. Žádost o změnu bude sch\/á|ef)a,
pokud Účastník splní podmínky, za nichž se změny provádějí. Žádost o změnu se okamžikein schváleni stává změnou Smlouvy. Žádost o změnu sµočívá pak v zavedení nebo zrušení určitého tarifu obsahujicího určitý rozsah
poskytovaných SluZeba přaviddnou µeriodickyse Qpakujici platbu za aičtovaci 0bdobí (dále jen,,měs|aÍpaušá|") může Účastník podat pouze 1 KZd zúčtovací období.

6.3. ÚCastnik může být vyzván Poskytovatdein, aby se z důležitého důvodu souvisejkiho s poskytovánim Služeb dostavil osobně do provozovny Poskytóvatele nebo sjednal s(hůzku s obchodním zástupcem Poskytovatek,
přičemždúvod m(lsibýtu¥eden ve výzvě. Účastník se zavazujetakové výzvě vyhovět.

6.4. Poskytovatel se může, dle vkstního uváženi, vzdát poZadavku písemné formy změn Smlouvy. V takovém případě bude změna Smlouvy provedena na základě identifikace Účastľ)íka způsobem stanoveným Poskytovatelem
(např. prostřednictvím hesla, klientského čísla, identihkačnľch údajú atd.). UstdnovenÍtohot0 článku se nepoužije pro \/ýpověd'Sm|oUvy.

6.5. Pokud Účastník nesplnisvůj závazek oznámit Poskytovateli změnu obchodni firmy či jména, právní formy, adresy sídla, bydliště či místa pudnikánI, lč a DIC, je Poskytmtel oµávněn ÚčastMkovi vyúčtovat sln|llvni pokutu
uvedenou v aktuálním Ceníku služeb, která kryje náklady spojené s dalším postupem Poskytovatele, zejména náprava postupu dle daňových a jiných obecné závazných právních norem.

7. Shromažd'ovánia užitiinformad o účastnidch
7.1. Osobními údaji podle odstavce jsou jméno, příjmení, popřípadě pseudonym, adresa trvalého pobytu, te|efonnÍčĹs|0 aadresa elektronické pošty. U podnikajkí fýzické osobyse osobnÍúdaje doplňujk místo podnikáM.

ldentiňkačními údaji podle odstavce jsnu obchodM firma nebo název nepodnikající právnické. osoby, adresa sídla, popňpadě adresa sídla organizačnísbžky, adresa a telefonM číslo provozovny a adresa elektronické
pošty. Poskytovatel vede aktuálníevidenci svých Účastníkíi, oprávněných zástupců Úúístniků a Uživatelů (dále jen ,,Subjekt údajů") obsahujki osobnÍa zprostředkovací data, µrovoznÍa loka|izační údaje (dále jenjhta").
Pŕovoznimi Údaji se ľozůmÍ veýkeřé technické záznaíny o přenosu informací (telefonických hovorech, datových přenosech, textových zprávách a daiškh tekkomunikačních službách poskytnutých Poskytovatelem), zejména
datum, čas, trvání přenosu, druh poskytnuté služby atd. Lokalizačními údaji se rozumí veškeré technické údaje potřebné k určeni zeměpisné polohy koncového zařizení Účastníka, resp. Uživatele, zejména registrační číslol
jméno, název d umistěni základnové stanice apod.

7.2. Data Poskytovatel zpracovává |nanuá|ně idutolnaticky, sám nebo µrostředni(t\/im osob uvedených v odstává 7.4, a je uprávněn je shromaždbvat, zpracovávat (ve smyslu zákona o ochraně osobnich údajů) a užívat v soukdu
s právním řádem Cr pro účely vyplývajiciz přIsMšných pŕávnIc.h předpisii a pro účely provôzováni a ochrany síti, p0skytovánÍte|ekon)unikačních služeb a služeb s nimi souvisejIckh, vylič,t0vánistUžeb a prováděni úkonů
s výše uvedeným spojených a v rozsahu nutném a nezbytném pro provozwánia ochranu síti, poskytováni telekômunikačnkh služeb a služebs nimi sowisejicich, jejich účtováni, provádéní úkonů s výše uvedeným spojených
a pro pŕen0sinformacÍsĹtémi, a to po dobu nutnou pro dosaženÍuvedených Učelů, nejdéle však po dobu trvá}Ísln|uvníh0 vztahu, nebo do úplného vypořádánípráva p0vinnostízt(jhot0 smluvního vztahu, nebo po dobu
stanownou pŕislušnými právními předpisy či vsoukdu s nimi,

7.3. Poskytovatel je oprávněn zpřmovávat Data pro účely nabízeni 0l)cho(hf a služeb, pro služby s přidanou hodnotou, pro marketingové a obchodnI účely a pro účely sjedíumé s Účastníkem, to vše v rozsahu, v jakém byla
poskytnuta subjektem údajů nebo vyplývajkim z charakteru poskytovaných služeb nebo ve kterém Poskytovatel získal pfi poskytováni te|ekomunikačnÍ(h služeb či služeb s nimi soUvisejícÍ('l). Poskytovatel je oµávnä
zpracovávat Data pro výše uvedené účely po dubu stanovenou v na foŕmuláři, dokumentu či mém nosiči a neni-·li tato lhůta stanovena, pak po celou dobu trvanÍsmltjvniho vztahu, resp. do úplného vypořádání práv

' a povinností ztohoto sn)luvnÍho vztahu, popř. po dobu stalľ0ven(}lj příslušnými právmmi předpisy či vsôuladu snimi. subjekt údajů svobodně, vědomě d jednoznačně souhlasi svýše uvedeným zpracovánín) jeho dat
Poskytovatelem, popř. jeho Qbchodním zástupcem. Formu projevu vůle může stanovit Poskytovatel a tato forma projevu vůle se může lišit dle typu souhlasu, může to být např. podpisem na přislušnCm formuláři či jiném
(]0k(jmentl| anebo užitím služby či obdobným úkonem. Vzal-li Účastník svůj souhlas se zpracováním Datzpét dle Cl. 7.8 d učiní-li Úkon popsaný v předchozívětě, má se za to, že opět sôuhlasl svyše uvedeným zpracováním
Dat. Tento opětovný souhlas se zpracováním Dat platil pro Data získaná v době, kdy souhlas [)eby| udělen. Poskytovatel je oprávněn nadále zpracovávat jméno, příjmení a adresu subjektu údajů i po vypořádání práv
a povinnostíz tohoto s|n|uvnÍho vztahu pro účely nabizeníobchodU a služeb.

'7.4. Poskytovatel je oprávněn poskytnout prcmzovatelům veřejných telekomunikačnich sítí a Poskytwatdům veřejných te|eko[nunikač[lich služeb Data nezbytná pro µ0skytovánite|ekomunikdá\ich služeb., d to za lj(e|e[n
propojenia Přístupu ksiti, ke vzájemnému vyúčtováni a k zabŕáněni zneuZivánísítě a,služeb, Poskytovatel je dále oprávněn poskytnout Data tem osobám, kteíé Poskytovatek zast(]pujÍnebo jinak oprávněně chrání jeho
zájmy, eventuálně se podÍlejízejména na vytvářeni, nabizenÍ, úpravě, poskytováMa provozováni telekomunikačních služeb, služeb s přidanou hodnotou a služeb s nimi souvisejkich a na prwozovánia údržbě systémů,
prostřednictvím kterých se takové sluZbysubjektům Udajú poskytuji.

7.S. Poskytovatel se zavuuje, Le s Daty bude nakládat pouze v souladu stímto článkem 7, není-li právními předpisystanoveno jinak, bude zajištbvat jejich náležitou ochranu a kromě µříµadů uložených nebo un10Znéných
zákonem nebo dohodnutých se subjektem ůdajíl je nebude sdělovat třetím osobám. Práva a povinnosti správců, zpra(o\/dte|(i a subjektů osobnkh údajů jsou obsúenyv obecně závazných právních předpisech.

Subjekt údajů souhlasí stlm, aby jej Poskytovatel infoŕmovd o svých nových službách a produktech, popř. o službách a produktech subjektů, které jsou s Poskytovatelem ve smluvním vztahu, a to využitím jeho poštovM
adresy, emailové adresy, Účastnického jrnéna/čisla, prostřednictvím automatických voladch zaŕizení, faxem či jinými obdobným způsobem.

7.7. Poskytovatel zpřístupni Účastnické jméno/čÍs|o Účastníka, resp. Uživatele ostatním Účastníkům sítí nebo třetím osobám. Dále je Poskytovatel oprávněn zveřejnit seznam Účastníků, resp. Uživatelů s uvedením jejich jmen,
příjmení, adres a účastnických jrnen/čísel, popř. i obchodnIch ftřem, sídel či míst podnikánk informace o tom, zda si Účastník, resp. Uživatel nepřeje být kmtaktován za účelem marketingu. Toto neplatí pro Účastníky, resp.
Uživatele, kteříse zveřejněním nesouh|asÍa l|ZivajÍs|užbu, která zveŕejnéní jejich účastnických čísel nedovduje. Poskytwatel poskytne výše uvedená data o Účastníkovi, resp. UZivatele osobám oprávněným podle zvláštního
předpisu. Účastník, resp. Uživatel je vtakovém případě oprávněn ověřovat uvedené údaje a žádat jejich nápravu, a to způsobem stanoveným Poskytovatelem,

7.8. subjektúdajů je oprávněn kdykoli odvdatsvůj souhlas se zpracovánim Datdk ČI. 7.2 a 7.6. a to formou doporučeného dopisu doručeného do sídla Poskytovatele a obsahujiciho srozumitelnýa určitý projev jeho vůle. Po
odvdánisouhlasu Poskytovatel nebude dále zµracovávat Data získaná po Qdv0|ánÍsouh|asU se zjmcovánÍm a Data získaná před odvdánim souhhsu, avšak dosud nezpracovaná. Subjekt Udajů je při uZNáni služebs přidamu
h(jdnotou oprávněn přechodně Mmítmutzpracováni |0ka|izačnkh Udajů dle ČI. 7.2 pro jednotlivé spojenido sItě/í nebo přenos zpráv, a tí) způsobem stanoveným Poskytovatelem. ,

8. Reklamace
8.1. Účastník je oprávněn uplatnit reklamaci v případě vadného poskytnutí:

8.1.1. Služeb,

8.1.2. vyúčtováni,

8.1.3. dalších Služeb S!té aSluieb výše výslovné neuvedených, které Poskytovatd poskytuje nebo bude vbudoucnu poskytcvat.

8.2. Reklamaci dle ČI. 8.1.1., 8.1.2. je ÚčastnM, popř. Uživatel povinen podat písemné nebo elektronicky nejpozději do jednoho měsíce od vadného poskytnuti Služby. Reklamaci dle ¢1. 8.1.3. je Účastník povinen podat písemné
nejpozději do dvou měsíců od dowčení přislušného vyúčtováni na servisní KontaktnÍmisto Poskytovatde, jinak právo zanikne. Podáni reklamace nezbavuje Účastníka povinnosti uhradit vyúčtováni do dne splatnosti.

8.3. Reklamace budou vyřizovány ve lhůtách odµovídajkich složitosti a te(.hni(ké či administrativní náročnosti uplatněné reklamace, tzn.:

8.3.1. jednoduché případy reklamací, které nevyžaduji technické šetřen[ do 2 pracovnich dnů,

8.3'.2. sNitějšipřipady reklamací, které vyžadujitechnické šetřeni, doS prac.ovnich dnů,

8.3.3. "případy, které je nutno ŕešit ve spdupřáci se zahřaničnimi poskytovateh, sem patři ipřipady, které je nutno řešit ve spolupráci s jinými tuzemskými poskytovateli, do 10 pracovních dnů od doručení.

\," Ĺ' { '., 1)v ujně SL) l. ^1$ kl'ŕ j.k;.' ; (' 'E C 0$?1 q s r' 7 ;' 3í'[ :,w:::ií :u ·1 }i:'":'r';í'1' F!<i

Stľ. 3



8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

8,91.

8.9.2.

8.9,3.

8,9.4.

8.9.5.

8.9.6.

9.
9.|.

9.1.2

9.1.3.

9.1.4.

9.1.3.

9.1A

9.1,5.

9.1.6.

9.1.7.

9.2.

9.2,1.

9.2.2.

9.2.3.

9.3.

9.4.

9.4.1.

9.4.3.

9.4.4.

9.4.6.

9.4.8.

9.4.9.

V případě, Ze bude reklamace poskytnutých služeb shledána oµávněnou, bude Úästnikovi podle charakteru vadně poskytnuté Služby vrácen přeplatek nebo jižzaplacenéCástky účtované za služby do 30 dnů od vyřízení
reklamace dohodnutým způsobem, to vše za předpokladu, že přeplatek nebo již zaplacené částky nebudou započteny na Úhradu pohledávek Poskytovatele za ÚCastnÍkem nebo pokud se Účastník ii Poskytovatel nedohodnou
jinak.
V případě, Ze reklainace poskytnutých Služeb nebude shledána oprávněnou, je Poskytovatel oprávněn po ÚčastnÍkovi požadovat úhradu účelně vynaložených nákladů spojených svyřízenim reklamace, a to aZ do výše 'l (X) %
těchto nákladů.
V případě, že Účastník nebude souhksits vyřešením reklamace, může učinitpodániu přIslušných orgánů vsouladu s právními předpisy ČR.

Zµúsoby podáváni d vyřizovanÍ reklamaci Služeb jsou upraveny v obecně závazných normách a Rek|anľdčnÍnľ řádu, který se Poskytovateli Účastník zavazují dodržovat. Nabídka druhů servisních Služeb je uvedena v aktuálni
nabídce Poskytovatele.
Veškeré stížnosti a připomínky Účastníkak poskytovaným Službám se Poskytwatel zavazuje posuzovata řešitpodle platných obecně závazných právních předpisů.

¶ L '
-

L

Do doby poruchy se nezapočítává:

čas poruch, za které podle této smlouvy Poskytovatel neodpovidá,

čas, ve kterém není pověřeným pracovnÍkům Poskytovate|e přístup do prostor Účastníka, resp. Uživatele za účelem opravy,
Ĺas potřebný na zajištěni nutné součinnosti ze strany Účastníka, resp. Uživatele,

čas vzniklý čekáním na prověření funkčnosti prostředky Účastníka, resp. UZivatele nebo tŕetístrany,

doba trvánÍUdálosti, k níž došlo nezávisle na vůli Poskytovatele a bráni mu ve splnénÍ jeho povinnostÍ (zejména vyšší moc), jestliže nelze rozumně předpokládat, Ze by Poskytwatd tuto překážku nebo její následky Qd\'řátil
nebo překonala dále, že by vdobě uniku závazku tuto překážku předvídal,

čas plánované l)rovomivý|uky,

Omezeni, případné vyřazenÍsÍtěz provozu
Při poskytovánÍQbjednal1ýc|1 SluZeb múZe docházet k občasnému sniZení kvality, dočasnému omezeni, popř. přerušeni poskytováni objednaných'Služeb. Pokud lze takovétů sníZení kvality, dočasné omezeni popř. přerušeni
předvídat, oznámí Poskytovatd tuto skutečnost Účastníkovi vhodným způsobem, tj. pr05tředni(tvim elektronické pošty na kmtaktnľ e-mailovou adresu, kterou je Účasmik povinen zřídita aktualizoval" v sou,1adu s ujednáním
Všeobecných podmínek, nebo prostřednictvím infomIačnÍwel)o\'é stránky Poskytovatele.

Poskytovatel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu omezit poskytováni všech Služeb ze závažných technických nebo pŕ0vozních důvodů.

,,Poruchou"se rozumistav, kdy Službu nenímožné nebo použít k účelu podle Smlouvy.
Za začátek Poruchy se pro určenídoby Poruchy povaZuje čas jejího ohlášeM Účastníkem Poskyt0vate|i.

Pokud Účastník zjisti Pwuchu na Službě Poskytovatele, oznámi toto bez zbytECného odkladu na Kontaktní místa Poskytovatde, a to bud'telefonicky, prostřednictvím emailu nebo jiným způsobem umožňují(Ínl identifikaci
Úč.astnika. Při 0h|ášeníPoruchy je Účastník povinen se identifikovatzpůsobem zamezujícím ůměntí s jiným Účastníkem. Nebude-li Porucha oznámena způsobem, který současné automaticky identifikuje Účastnika, je nutné
oznámit čísĺ0 Smlouvy, pod kterým je smluvní vztah mezi Poskytovatelem a ÚCastnikem uzavi'en a jasné identifikovat Službu, na které oznamuje Poruchu. Neprokáže-li Účastník při ohlašováni Poruchy uvedené identifikace,
neodpovidá Poskytovatel za řádoé a včasné odstranění Potuchy stlm, že je oprávněn vodůvodněných případech odstraněni Poruchy odmítnout do doby než budou výše uvedené identifikace Účastníka, Smlouvy a Služby
0h|ašovdtelem Poruchy řádné prokázány,

Poskytovatel zodpovídá pouze za Poruchya závady na své straně. Poskytovatel má právo účtovat UCastnikovi náklady na zjišťováni a odstraňováni Poruchy v případě, že se |)0 nahlášení Poruchy objektivně piokáže, že
Porucha byla zaviněna Účastníkem nebo že vůbec nenastala.

PorllchQU není přerušenínapájení na zařízení Poskytoval"ele umístěném v prostorech Účastníka.

Účastník je povinen zajistitpřistup Pově.řeným osobám Poskytovatek k zařízeni umľsténému v objektu nebo prostoŕ,kh Účastníka tak, aby bylo možm bezodkladně převést' odstraněnl' Poruchy. V µřípadě, že tak ÚCastnÍk
neučiní, doba, po kterou není možno na odstraněni pracovat, se nezapoůtává'do doby Poruchy. Poskytovatel má právo si úCtovat náklady vzniklé nezajištěním pŕistupu k zařizeM Poskytovatele v objektu nebo prostorách
Účastníka.

Odstraněním pořuchového stavu je ukoMena Porucha, tj. funkčnost Služby byla obnovena.
Účastník bere na vědomi, že výskyt příslušného rádiového signálu a kvalita poskytovaných Služeb jsou dále závislé na aktuálně vydaných povolenkh k provozu vysílacích rádiových zařízení rozhodnutích přislušného orgánu
státnisprávya režimu poskytovaných Slúeb. '

Poskytovatd neodpo\'Ídá za zhoršeni kvality přenosu (SluZeb) fýzikálnlmi vlivy anebo charakterem použitých techndogií.

Poskytovatd neodpovidá za zhořšenI kvality přenosu {Služeb) vlivem µůsobení jiných poskytovatelů.

Poskytovatel r)eodµovÍdá za nefungování, výpadky nebo QmezenífUngováni (dále jen ,.nefungoúní") sítě lntemeta za vljvtakového nefungovánisĹtě Internet na služby poskytované Poskytovatelem.

Poskytovatel může omezit nebo µřerušit poskytovániSiužeb v případě krizových situaci.

Poskytovatd je opráwiěn bez předchozího upozorněni omezitnebo přerušit poskytováni všech Služeb, pokud:

Účastník porušuje Všeobecné podmínky,

je v prodlenís úhradou částky ve výši ceny poskytnutých Služeb,
užií'á zdříLenínesd)vá|ené pro provoz v Cr nebo Poskytovatelem,

ÚCastnik odmítl složit záruku či poskytnout jimu záruku stanovenou Poskytovatelen

Poskytovatel si vyhrazuje právo omezit, nebo dočasně zrušit přistup Účastníka ke Službě, a to bez nároku na reklamaci nefunkčnosti SluZby po dobu do odstraněni, pokud tento zapřič:iníporuchu (.i omuení jakékoliv části
Služby. PoskytnutíSluZby může být přerušeno aždo doby 0dstraněnÍ.V případě, že Účastník pQrušípodminky uživáníSlužbyzvlášťhrubým způsobem, tzn. svým chováním 0mezÍnebo Qhrozí moZnost poskyt0uís|uteb
dle stanovených podmínek Poskytmtele, je tento oprávněn zrušit přistup Účastníka ke sluZbě okamžitě, zejména je-li zřejmé, že teľjt0 zneužívá te|ekomUrjikačni sIťnebo Službu v rozporu se závaznými právními předpisy,
v rozpůru s dobrými mravy, to:
a) Účastník úmyslně nebo znedbalosti podporuje či umožňuje jakékoli nelegálMčinnosti, nebo se do nich zapojuje, včetně přenosu

b) komunikace porušujĹcÍ práva na ochranu osobnosti, šířeni poätačových virů, po[ušováni vlastnických a autorských práv

C) Účastník narušuje bezpečnostsystému nebo sitě ve snaze získat neoprávněný přistup

d) Účastník neoprávněně využívá data, systémy a sitě, nebo neoµtávněné zkouší, zkoun)á či jestuje zranitelnostsystémú nebo síti

e) Účastník powšuje bezpečnostnía ověřQva(iµroceduřy bez výslovného souhlasu vlastníka systému nebo sitě
, .f) Účastník zasahuje do služeb poskytovaných jiným Účastníků, hostitelských systémů nebo sítí (např.foŕmou pŕetiženInebo zahlceni daty, pokusů přetížitsystém) a jiných zásahů

g) Účastník řozesilá nevyžádanou e|ektronj(kou poštu a přispívá do diskusních skupin v rozpow s píavidly diskusní skupiny, nebo jinak porušuje zásady občanského soužiti

b) Účastník urnožnivyuživáni objednaných Služeb třetím osobám bez přislušného oµávněnIdle zák. č. 468/2011 Sb., o elektronických komUnika(i(h.Toto chováM má c|)arakterp0řušenÍzákona a jako takové je sjednání
nápravy vymahatelné soudní cestou
Účastník bude SluZbu poúivattak, abytím nedocházelo k po[uš0vánipřÍs|Ušných předpisů, jinak nese0dpovědl)0stztoh0 vyplývajÍcí.

FM Ĺ·ŕj a.s., si { :[':':: í:Níň' l'ittl './ÁS
Str. 4



r

9.4.10. V případě, Ze došlo komezení nebo pŕerušenÍposkytovániS|užeb bez předchozího upozoméni Účastníka ze strany Poskytovatek, je Poskytovatel povinen bezzbytečných pr0d|eníoznámittut0 skutečnost Ůčastníkwi.

9.5. výluka v provozu Služeb Sitě předem oznámená Poskytovatelem ÚčastnÍkovi způsobená zejména plánovanými opravami nebo nasazením nových funkciondit Služby nebo z důvodů pŕovádénych kontrol či revizi SItě
PQsky('ovdte|e se |)el)ovdžljje ži) µ)rllchový stav dle těchto Všeobecných podmínek a nezapočítává se do lhůty pro odstraněni p{}ruch. Plánovaná výluka provozu musí být oznámena PQskytovate|enl Ůästnikovi nejméně tři
prd('ovn|' dny předem a nesná v úhrnu přesáhnout deset dnív jednom kdendářni'm roce.

10. Speciální nabídka Poskytovatele
10.']. V případě, že Účastník splní stanovené podmínky a využije speciá|nÍnabídky Poskytovatele (dále jen Speciální nabídka"), vztahujise na Účastníka µodminkyspeciálni nabídky a podmínky uvedené v tomto článku, není-li

písemné dohodmto jinak.

10.2. VyuZitlm Sl)e(iálnÍndbÍdkymůže Účastník ziskatzboä nebo službyza zvýh0dlľěn0u cenu, popř. jiné výhody uvedené ve Speciálnínabidce.

10.J. Bude-li v přůbéhu doby uvedené vcenÍku služeb nebo zboží Poskytovatele, Speciálnľ nqbIdce ňel)Q ve Sfn|oUYě přerušeno poSkytovánÍ služeb z davo(tů vzniklých na straně 1)¢astnika nebo bude-li Smlouva vypovězena, má
se za to, Ze Účastník poruši| podmÍ[)kySpeciáinínabÍ(|ky. Doba uvedená vCeníku služeb nebozbÓZi(v jihém ceníku Poskytovatel), Speciá|nÍnabídce nebo ve Sm|oUvězačíná p|ynoutod účinmsti Smlouvy, ŕesp. od Účinnosti
změny Smlouvy.

10.4. Za důvod vzniklý na straně Účastníka se považuje l)řerušenÍposkytovánísĹUžeb na žádost Účastníka, respektive i přerušení poskytováníslužeb ze strany Poskytovatek kvůli neuplaceni pohledávek Poskytovatek za
Účastnikern, µřipadně µorušení jiných ])0vinností Uästnika dle Všeobecných podmínek nebo podmínek Spedální nabídky.

10.5. Účastník může požádato přerušeni poskytQváníslůeb pouzev případě:

10.5,1. záruční opravy zařízeni získaného vrámci Speciální nabídky, a to ode dne jeho přijetído opravy do dne, kdy měla být oprava provedena, pokud se s P05kytovate|em nedohodne jinak,
1q.5.2. že dojde kodcizenínebo ztrátě získaného v rámci Speciální nabídky, a to nejdéle na dobu 14 dnů. jestliže Účastník požádá o obnoveni pQskytování5lužeb ve stanovené lhůtě, Poskytovatel za poplatek poskytováMsluZeb

obnovia Účastník není povinen zaplatitsm|uvnípokutu.

10.(i. V případě, že Účastník nesplní, resp,'pol'UšÍ některé ustanoveni ČI, 11, je Poskytovatel oprávněn poZadovata Účastník povinen na výzvu Poskytovatele zaplatitsmlljvní pokutu uvedenou ve SpeciálMnabídce, Ceníku služeb,
v Ceníku zboží {zařízenO, v jiném ceníku Poskytovatele nebo ve Smlouvě zpŕavidla ve výši rozdílu plné ceny a zvýhodněny ceny zboží nebo služeb, v jiném ceníku nebo ve Speáálňí nabídce, a to ve lhůtě splatnosti přľdušného
vyúčtovánNystaveného Poskytovatelem.

10.7. Účastník bere na vědomí, že pokud neuhřadi vytičtwáni \1 době jeho splatnosti a./nebo |\esl)|nÍ poánínky Smlouvy, může mu Poskytovatel přerušit poskytovánÍ$|Užeb nebo znemúnit použNáni zt)ožízískanéhQ za podmínek
Spe(iá|nínabÍdky.

TrvánISmlouvy
11.1. Smlouva nabývá platnosti a Účinnosti schválením Žádosti hskytovatelem a uzavírá se na dobu neurčitou, nebo na dobu speciňkovanou ve Smlowé.

11.2. ÚčastnIk inůže písemně vypovědět Smlouw:

11.2. l. bez uvedeni důvodu ve lhůtě jednoho měsíce, která začne běžet od prvního dne měsíce následujkího po doručeni výpovědi Poskytovateli tu Smluv, kde je specifikována ľnininlá|ni délka trvání smlouvy, je rnožné vypovědět
tímto způsobem at po Up|ynutÍ mini[)1á|nÍdC!ky trvánísmlouvy),

11.2.2. pokud třetístrana se souhlasem Účastníka podá Poskyto'/ate|i Zádost ve smyslu a. 2.1. týkající se totožného účastnického CIsla. Výpověd'nabude účimcisti dnem, kdy bude ve smyslu čí. 2.2. schválena Žádost třetí strany.
V tomto případě musiobdržet Poskytomel výpověd'a novou žádost 2á[oveň.

11.3. VýpovědíSmkuvy není dotčena povinnost Úástrtíka uhradtt Poskytwateli veškeré dlužné Cástky.

11.4. Poskytovatel může vypovědět písemně Smlouvu s výpovědní lhůtou 25 kalendářnkh dnív případě, že ÚCastnik neuhradil dluZnou částku do dne splatnosti nebo nesložil zálohu, byl-li k tomu vyzván. StanovÍ-Ĺi µávn1 píedpis
' , jiné podmínky výpovědi Smlouvy, použije se úprava takového pávního předpisu. Uhradí-li Účastník veškeré dlužné Cástky nebo složi4i Účastník záruku před Uµ|yn(jtim výpovědnilhůty výpověd'Sln|ouvy, pozbýřá platnosti
' a účinnosti a poskyt.ováMSluZeb bude automaticky obnoveno.

11.5.. Poskytovatel muže vypovědět písemně Smbuvu $výpovědnílhůt0u 25 kalendářních dnitaké:

1 1.5.1. v případě existence důvodného podezření, že Úastnik zneužívá Služeb, nebu
11.5.), v případě, Ze Účastník porušil nebo porušuje ustanoveníVšeobecných podmínek, užívá siť Poskytovatele pm jiné služby, než jsou určeny Poskytmtelem nebo byl na majetek Účastníka prohlášen konkurs nebo ÚčastnIk

vstoupil do likvidace,

Íl ,5.3. v případě, kdy Účastník neužívá služeb déle než 90 dnů, nebo užľ'.'á zařízeni neschváléné pŕo provoz v Cr, přestože byl písemně Poskytovatekn vyzván k tomu, aby odstranil závadný stav,

11.5.4. v při'padě, že Účastník úmyslně uvedl nesprávné osobní nebo identiňkačni údiije, přiCemž byl na možnost ukončeni Smlouvy upozorněn.

11.6. výpovédnílhůty uvedené v Cl. 11.4. a 11.5. začínají běžet dnem dor(lčenÍ\'ýpovědi Účastníkovi doporuř.enou poštou nebo L!|ožôn|'m zásilky na poště, nebyl-li Učastnik zastižen poštovni d0ruč0vate|kou.

'!'1 "" Účastník může zrušit ismlouvu, ve které je uveden smluvený závazek vyuZÍvání služeb, dŕive neZ po up|ynutÍsjednané délky závazku, vyjma nedodrženi povinnosti zstrany Poskytovatele.V takovém případě iná Poskytovatel
' nárok na smluvní pokutu, která se rovná 20 % všech plateb, které by účastník byl povinen uhradit od účinnosti okamžiku výpovědi do uplynutísmkveného závazku vyuZíváni služeb ode dne zřízeni Služby.

12. Odpovědnost za škodu a náhrada škody
12.1. Poskytovate| odpovídá za škodu zpíisobenou v důsledku pc'řušení právrikh povinností, které nejsou uvedenyve Všeobecných podmínkách, pokud ktakovému porušení došlo hrubou nedbalosti nebo úmyslem zainěstnanců

. nebo 0bchodních zástupců Poskytovatele..12.2. Poskytovatel neodpwľdá za:

12.2.1, škodu, která vznikne jako důsledek překročenÍkapacitnímeze, poruchy, opravy nebo údržby Sitě či jejíčásti,

12.2.2. ušlÝzisk,

1 ?,2.3. škodu, která vznikne v důsledku změny Smlouvy jinou než pise|nnou formou.

12.3. Škodu nahradí Poskytovatel bezplatným poskytnutím služeb Sítě AIRWAYNETa INTERNET PRO VÁS \'ě výši prokázanéškody. Pouze v µřípadé, že by náhrada škody měla být poskytnuta po skončeni platnostiSmlouvy, bude
náhrada vyplacena v penězích.

12,4. Úástník odpovídá za škodu, která vztikne Poskytovateli porušením ustanovenÍVšeobecnýc|) podmínek Účastníkem anebo UZivatelem nebo pouzitim hardwaru, softwaru nebo jiného zaŕízeni, které ruší SIť nebo sÍtě nebo

.
není schválené PQskytovigte|em pro provoz v Síti AIRWAYNET ii INTERNET PRO VÁS, dále v důsledku neodbornému zásahu do zařízeni určeného k pňpojenI dc Sitě AIR'NAYNET neschváleného pro provoz v Cr. . .

12.5. Účastník odpovídá za zneltžitizařÍzeni určeného k připojení do sitě AIRWAYNETa intfrnei pro vás, přÍstupových údajů sitě A1RWAYNETa internet PRO VÁS softwaru (dále jen,,Sw") nebo hardwaru (dále jen,,HW") a za
škodu tím způsobenou Poskytwateli, Účastník se zavazuje'ulwaditčástku ve výši ceny Služeb poskytnutých osobě zneuživajicÍ ph'stupová údaje sItě AIRWAYNETa internet PRO VÁS, SW nebo HW, popř. ilinou újmú tím
způsobenou, a to iza dobu, než bude Poskytovateli doručeno ÚčastMkovo písemné oznámeni o zneužitÍnebo odcizeni SW, hw přistupových hesel sitě.

13. Vzájemná práva a povinnosti
13.1. Přístupem ke kterékoliv ze Služeb nebo zmocněním jiných ktémuZ, ličastnik akceptuje Všeobecné podmínky. které je Poskytôvatel oprávněn jednostranné měnit, zároveň akceptuje v celém rozsahu aktuáMíspeciňcké '

parametry jednotlivých Služeb. Dále Účastník přijímá odpovédnostza zaplacel1ipřís|ljšných poplatků za Slúbya za veškeré zacházenízpůsobené Uživate|em,Technickázařizení, pmstřednictvím kterých jsou objednané
Služby poskytovány a jejich součásti jsou zpravidla ve výučném vĹastnictvÍ Poskytovatek, který je oprávněn toto dle svého uvážení měnit, doplňovat, přemisťovat či upravovat.

: núl ""Ĺ""", "::'úC "kkt '""ííiuNkxi I' ä.!. . j'!c' í'W:,: "" sí!1' ""t'"":j:íf'i a 1i'i'!í fli'lí:1' ĺ'éĺl' í'/iS

Str, 5



13.2. Poskytovate| poskytne oprávněni přístupu ke Službám a nenese odpovédnost za žádné zneužiti těchto Služeb. Při zneužiti těchto Služeb Účastníkem, odpovídá tento v celém rozsahu za škodu tím způsobenou. Účastník se
zavazuje se svými přístupovými údaji nakládat jako s důvěrným údajem.

13.3. Poskytovatel nenese odpovědnost za bezpeínost ÚCastnikova systému, za funkčnost telekomunikačnÍc|| okruhů a zařizenÍdodaných Účastníkem pro zajištěni přístupu ke Službě. Zároveň nenese odpovědnost za funkčnost
části sItě e|ektroni(.kýc|) komunikací p[ovozovaný(h jinými poskytovateli, ani nenese jakouko|j odpovědnostza obsah informaci, zveřejňovaných jinými subjekty.

13.4. Poskytovatel nenese odpovědnost Za: chyby v přenosu dat, porušenost dat, bezpečnost dat, nebo snižení kvality služby během přenosu pmstřednictňm prostředků jinÝch subjektů.

13.5. Účastník je povinen zajistit pravidelnou kontrdu a výběr doručené pošty (mail, pošt. schránka). V případě zíněny kontaktních údajů ze strany Účastníka, resp. Uživatele, zejména změna e-mailové adresy, nahlásituto změnu
(písemné nebo formou mail. komunikace) Poskytovateli. Pokud tak Účastník, resp. Uživatel neprovede, výstavuje se nebezpeCi, že nebude informován o podstatných oko|nostech, swvisejkich s poskytováním objednaných
Služeb (např. výzvd k platbě, aj.). Neinformovanost Účastníka, resp. Uživatele v důsledku nesµlnéni této podmínky nezakládá vůči PoskytovM'eli žádnou odpovědmst za případné problémy Účastníka, řesp. Uživatele s
řádným využitím objednaných Služeb.

13.6. Poskytovatel je oprávněn změnit přístupové údaje Účastníka z naléhavých technických důvodů i b'Íz souhlasu Účastníka, pokud je to nutné k řádnéinu poskytovárňslužby, přičemž na tuto změnu bude Účastník předem
upozorněn.

13.7. Poskytovatel je povinen informovat Účastníka o změně přístupových údajů co nejdříve, nejpozději však jeden měsíce před přovedenIm této změny.

'13.8. Specifické podmínky každé jednotlivé Služby z nabídky Poskytmtele jsou součástí prezentace konkrétni Služby na internetových stránkách Poskytovatele d ÚCastník ješ nimi šrozuměn před provedením objednáMpřislušné
Služby, čimZ bere tato specifika v celéní rozsahu na vědomi a zavazuje se k jejich dodržovánÍbez výhrad.Tyto specifické podmínky jednotlivých konkrétních Služeb jsou nadřazenyVšeobecným podmínkám.

13.9, ÚCastnik bere na vědomí, že Poskytovatel nenese odpovědnost za obsah a využiti objednaných Služeb nebo za informace, údaje a data dostupná v sÍti elektronických komunikaci, přestože jsou tyto informace pŕistupné
a používané prostřednictvím objednaných Služeb.

13.10. P05kytovate| je oprávněn provádět v průběhu poskytováni sluZeb zho(jnocenÍužitnýc|) vlastnosti objednané Služby bez předchozího oznámení Účastnikovi.Touto technickou změnou kvalitativních parametrů objednané
Služby nedojde ke změně výše částky za objednané Služby. V souvidosti s tímto krokem múZe dojít ke změně ozl)ačenÍkonkŕétni(h Služeb \' souladu s provedenou změnou Služby. Poskytovatel však v případě provedeného
navýšeníS|užeb garantuje tyto změny pouze v připadě,že techndogie na straně Účastníka splňuje technické parametry pro realizaci příslušného navýšení. Je výhradně záležitosti zákazníka, aby po přislušnán navýšeni
Služeb kontaktoval vhodným způsobem Poskytovatele s požadavkem na výměnu pronajaté pŕistupové technologie tak, aby mohla být zajištěna dostupnost této služby v rozsahu prezentovaných parametrů.

14.
14.1.

14.2.

15.
15.1.

15.2.

15.3.

16.
16.1.

16.2.

16.3.

16.4.

'16.5.

16.6.

16.6.1.

16.6.2.

16.6.3.

16.6.4.

16.7.

16,8.

16.9.

Změna a platnostVšeobecných podmínek
Poskytowtel je oprávněn Všeobecné podmínky měnit, přičemž je povinen ve svých přovozovnách a na svýdi internetových stránkách nejpozději jeden měsíc před jejich účinností infor[no¥at Účastníka'o změně Všeobecných
podmínek.

Všeobecné podmínky phtípo celou dobu platnosti smluvního vztahu a případné ipo jeho skončeni, a to až do úplného vyřizenivšech práv a nárokůz něho plyno(]cÍch.

Právo a soudní přIslušnost
Tato Smlouva se řídí právním řádem ČR.

PříslUšnostsoudl| je dána občanským soudním řáden) č.. 99/1963 Sb. v platném znění. Soudem příslušným pro všechna soudní ŕÍzenÍ (i proti zahraniční osobě) je vždy soud místně příshíšný podle sídla Poskytoyatele - platí
pro podnikatelské subjekty.

Vztahyvzniklé na základévšeobecných podmínek se ňdízákonem č. 513/1991 Sb., obchodnizákonik, v platném znění- pIati pro podnikatdské subjekty.

Společná a závěrečná ustanovení
Za písemné se povážují iprávní úkony Poskytovatele nebo osoby oprávněné za Poskytovatele jednatdoruCené druhé Účastníkovi poštou, poslem, faxem, e|ektřoľIickou poštou a krátkou textovou zpráwu {dále jen,,sMS").

Toto neplatí pro výpověď' Smlouvy died. 11.7, 11.4a 11.5 Všeobecných podmínek.
Za telefonické hovory (dále jen ,,hovory") se přo, účely smluvního vztahu považujíi datový d faxový přenos, pokud z kontextu neplyne něco jiného. Účastník bere na v"ědom1, Ze Poskytovatel je oprávněn zaslatveškeré zprávy,
výzvµ upozornění, upomínky atp. {dále jen,.zpráva" nebo,,zprávy") na adresu Účastníka, fakturačnIadresu Účastníka anebo na Účastnické jn)énQ/čÍs|o. Zasíláni výše uvedených zpráv je Poskytovatel oprávněn provádět
ie-mailovým, hlasovým voĹánÍm nebo zasláním SMS. Za (|0řučenízprcjvy se považuje v případě hlasového v0|ánÍdovo|ánÍse, uloženi zprávy do hlasové schránky nebo tři marné pokusy o dovoláni.se.V případě zaslánízprávy
SMS se za doručenízprávy považuje potvrzenÍÚstředny, že zpráva byla odeslána na Účastnické č.islo. Potvrzenio hlasovém volaManebo zasláni zprávy SMS je zaznamenáváno do systému Poskytovatele.

V po(hybnostech o tom, zda Služba byla poskytnuta nebo zda byl úkon (zpráva, výzva, upomMka atp.) proveden, je r0zhodujÍci výpisz provwu tistředny a/nebo systému Poskytovatele nebo příslušného operátora.

Nedanou souCástÍ Smlouvy je aktuálni Ceník sluZeb.

V případě, že jakékoli ustal10veniVšeobecl1ých podmínek bude shledáno nezákonným, neplatným nebo nevynutitelným, nebude

tím dotčena platnost resp. úCinnost ostatních ustanoveni Všeobecných podmí'nek.
V případě, kdy by se dostaly Žádost nebo Sm|ouva,\/šeol)ecné podmínky, Přilohy k této smlouvě a Ceník služeb a zboží do vzájemného rozporu, platí následujKĹ pořadí závaznosti:

S|n|ouva,

Přílohy k této smlouvě,

Ceník služeb,

Všeobecné podmínky

Do platných všeobecných podmínek lze nahlížetv Me a každé provozovně Poskytovatek a na vyžádáni Poskytovatel poskytne jejich stejnopis.

Tyto Všeobecné podmínky pozbývajÍúčinnostj okamžikem nabyti Účinnosti pozdějších Všeobecných podmínek.

Tyto Všeobecné podmínky nabývajÍúčinnosti dne 1. 7. 2012.

Zákíadníškola LOPES Čimice,
Praha 8, Libčická 399

181 00 Praha 8, Libčická 399/8
lČ: 61387479 Tel.: 233 559 745

. Účastník

'""d"""' "ed ĺ ' ,g(j ' 't" ' ' " é shiMb .'im q ,k:4' žQtííiiNkíň S,; C"d$[1 Li s ť": ä 'í:'"f"i'"1' u:íí ¥as

su. 6


